Decretos Estaduais

Decreto nº: 35778/2004 Data do Decreto: 01/07/2004

Texto do Decreto Estadual [ Em Vigor ]

DECRETO Nº 35778, DE 01 DE JULHO DE 2004

AUTORIZA AS LIBERAÇÕES PARA EFEITO DE EMPENHO E FINANCEIRA

À CONTA DO ORÇAMENTO EM VIGOR DA SECRETARIA DE ESTADO DE

AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, PESCA E DESENVOLVIMENTO DO

INTERIOR – SEAAPI, NO VALOR DE R$ 90.000,00, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A GOVERNADORA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

- o Decreto nº 34.709, de 09 de janeiro de 2004, que aprova os Quadros de

Detalhamento das Receitas e Despesas Orçamentárias – QDRD para o

exercício de 2004;

- o Decreto nº 34.710, de 09 de janeiro de 2004, que dispõe sobre a Execução

Orçamentária e Financeira do Estado para o exercício de 2004; e

- o que consta do Processo nº E-02/562/2004,

DECRETA:
Art. 1º - Fica liberado para efeito de empenho e financeiramente o valor de

R$ 90.000,00 (noventa mil reais), à conta da dotação orçamentária constante

do Anexo, de acordo com o Decreto nº 34.710, de 09 de janeiro de 2004, para

atender às despesas com encargos relativos ao Projeto Gerenciamento

Integrado de Agroecossistemas em Microbacias Hidrográficas do Norte-

Noroeste Fluminense – Rio Rural.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 01 de julho de 2004.

ROSINHA GAROTINHO

ANEXO

LIBERAÇÕES PARA EFEITO DE EMPENHO E FINANCEIRA

CÓDIGOS

VALOR (R$)

http://alerjln1.alerj.rj.gov.br/decest.nsf/c8ea52144c8b5c950325654c00612d63/54c2b0256709621f83256ed7007042da?OpenDocument&ExpandSection=-1&Highlight=0,pesca#_Section1

PROGRAMA

DE

TRABALHO

E

S

F

NATUREZA

DA

DESPESA

FR

Secretaria de Estado de

Agricultura,

Abastecimento, Pesca e

Desenvolvimento do

Interior – SEAAPI

1301.2060700121.590

Rio Rural – Desenv.

Microbacias Hidrográficas

F 3390.39

Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa

Jurídica

04 90.000,00

TOTAL

90.000,00

Processo nº: E-02/562/2004

NOTAS: ESF – Identifica a Esfera Orçamentária

FR – Identifica a Fonte de Recursos

ESFERA F Orçamento Fiscal

FONTE 04 – Indenização Pela Extração e Petróleo

Data da Publicação: 02/07/04

Área:

Data de

publicação:
02/07/2004

Texto da Revogação :

Tipo de

Revogação:
Em Vigor

Fonte:

http://alerjln1.alerj.rj.gov.br/decest.nsf/c8ea52144c8b5c950325654c00612d

63/54c2b0256709621f83256ed7007042da?OpenDocument&Highlight=0,p

esca